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Sorafenibia sisältävä Nexavar®-lääkevalmiste on huhtikuun alusta lähtien peruskorvattava myös 
maksasolukarsinooman hoidossa.   

Kansaneläkelaitos on Lääkkeiden hintalautakunnan päätöksen mukaisesti täydentänyt rajoitetusti 
peruskorvattavia lääkkeitä koskevaa päätöstään ja nyt sorafenibin peruskorvausoikeus laajenee 
maksasolukarsinooman hoitoon. Lisäksi sorafenibi on peruskorvattava edenneen munuaissyövän 
hoidossa, jos aiempi hyvän hoitokäytännön mukainen lääkehoito ei ole tuottanut tulosta tai ei sovi 
potilaalle.  

- On todella hienoa, että maksasolusyövän korvattavuushakemus käsiteltiin ripeästi ja myönteisessä 
hengessä, toteaa onkologisten valmisteiden liiketoimintayksikön johtaja Liisa Nuuros.  

- Nyt voidaan ensimmäistä kertaa tarjota lääkehoitovaihtoehtoa primaaria maksasyöpää sairastaville. 
Korvattavuuspäätös edesauttaa myös syöpäpotilaiden tasavertaista hoitoa eri puolilla maata. 

Korvausoikeus myönnetään määräaikaisena asianmukaisen hoitosuunnitelman edellyttämäksi 
ajaksi, kuitenkin kerralla enintään kolmeksi vuodeksi.  

Lisätietoja: 
Viestintäpäällikkö Tiina Hailla 
tiina.hailla@bayer.fi tai 020 785 8339 
 
Bayer Oy markkinoi ja myy Bayer-konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: itsehoitovalmisteita, diabeteksen hoi-
don seurannan välineitä, kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer 
Schering Pharma -brandin alla Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä. Markkinoinnin edustajaverkosto 
kattaa koko maan. 
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Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen ja tuo-
tekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva 
tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Bayerilla on Suomessa kaksi yhtiötä, joissa työskentelee yhteensä noin 700 henkilöä. Yhtiöiden toimipaikat 
ovat Turussa ja Espoossa. 
 
Ennakoivat lausunnot 
 
Tässä lehdistötiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai 
Bayer-toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamatto-
mat riskit ja epävarmat tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja 
suoritusta näistä ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin 
verkkosivustolta osoitteesta www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä enna-
koivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden vuoksi. 
 


